בפני כב' השופט שמואל מלמד

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סרגיי סרוב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד טל רונס ועו"ד אשכנזי דניאל

ב"כ הנאשם עו"ד מץ

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום, אני מרשיע אותו בעבירה של בניגוד להוראות הסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, יש לקבוע, בטרם גזירת הדין את מתחם העונש ההולם, תוך התחשבות בעיקרון המנחה בענישה, שהוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם.

הנאשם ישלם קנס בסך ₪ 1,000 או 10 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1/11/14. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט